



Lait	Œufs	Poissons	Fruits de mer	Noix	Arachides	Soya	Blé	Moutarde	Huiles non raffinées	Grains	Graines	Gluten	Sulfites	Glutamate de sodium	prot. vég. hydrolysées	Colorants	Crustacés	Mollusques
------	------	----------	---------------	------	-----------	------	-----	----------	----------------------	--------	---------	--------	----------	---------------------	------------------------	-----------	-----------	------------

	ALLERGÈNES										AUTRES INTOLÉRANCES ALIMENTAIRES							
--	-------------------	--	--	--	--	--	--	--	--	--	---	--	--	--	--	--	--	--


PROTÉINES																		
------------------	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

	Bacon																		
	Black Angus					X	X					X	X		X	X			
	Capicollo																		
	Poulet	X																	
	Jambon																		
	Pepperoni																		
	Salami											X							
	Dinde	X																	
	Thon		X				X												

FRUITS ET LÉGUMES																		
--------------------------	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

	Concombre																		
	Guacamole																		
	Oignon rouge																		
	Poivron vert sauté		X							X							X		
	Champignon sauté		X							X							X		
	Oignon sauté		X							X							X		
	Laitue																		
	Laitue hachée																		
	Tomate																		




CONDIMENTS ET DIVERS																		
-----------------------------	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

	Bouillon au jus						X					X	X						
	Piment banane											X				X			
	Olive noire																		
	Piment jalapeño											X							
	Piment pepperoncin											X				X			
	Cornichon															X			
	Bouillon de poulet fumé						X												

Il est possible que les aliments soient produits à l'aide d'un équipement servant à la production d'aliments renfermant des allergènes, incluant des noix et des arachides, ou qu'ils puissent se trouver dans un établissement contenant des produits renfermant des allergènes.

Quiznos s'efforce de fournir l'information la plus complète possible sur les ingrédients de ses produits. L'information contenue dans ce document est basée sur les recettes normalisées des produits. Des variations sont possibles selon les divers fournisseurs, la substitution d'ingrédients, la modification des recettes et (ou) la préparation des produits dans les restaurants. Il est possible que certains des produits ne soient pas disponibles dans tous les restaurants et que des produits ou recettes à l'essai ainsi que des produits régionaux soient exclus. Tous les produits sont préparés dans des aires communes et peuvent contenir des traces d'ingrédients provenant des autres produits.

	Lait	Œufs	Poissons	Fruits de mer	Noix	Arachides	Soya	Blé	Moutarde	Huiles non raffinées	Grains	Graines	Gluten	Sulfites	Glutamate de sodium	prot. vég. hydrolysés	Colorants	Crustacés	Mollusques
--	------	------	----------	---------------	------	-----------	------	-----	----------	----------------------	--------	---------	--------	----------	---------------------	-----------------------	-----------	-----------	------------

		ALLERGÈNES								AUTRES INTOLÉRANCES ALIMENTAIRES										
PAINS																				
	Fines herbes italiennes	X						X				X								
	Romarin et parmesan							X				X								
	Blanc au sésame							X			X	X								
	Grains entiers							X		X		X								
	Blé entier (tortilla)	X			X		X	X				X	X	X		X				
	Sans gluten		X																	
	Pain plat (pizza)							X				X	X							
FROMAGES																				
	Cheddar	X															X			
	Mozzarella	X																		
	Suisse	X																		
	Fromages italiens (mél. 50/50)	X																		
VINAIGRETTES ET SAUCES																				
	Alfredo	X	X			X	X					X								
	BBQ							X					X		X					
	Mayo chipotle		X																	
	Miel et bourbon							X					X				X			
	Française au miel							X					X							
	Miel et moutarde		X					X					X				X			
	Mayo légère		X					X												
	Poivre	X	X			X														
	Ranch	X	X												X					
	Vin rouge																	X		
	Marinara																			
	Moutarde jaune								X											
	Piquante								X				X							

Il est possible que les aliments soient produits à l'aide d'un équipement servant à la production d'aliments renfermant des allergènes, incluant des noix et des arachides, ou qu'ils puissent se trouver dans un établissement contenant des produits renfermant des allergènes.

Quiznos s'efforce de fournir l'information la plus complète possible sur les ingrédients de ses produits. L'information contenue dans ce document est basée sur les recettes normalisées des produits. Des variations sont possibles selon les divers fournisseurs, la substitution d'ingrédients, la modification des recettes et (ou) la préparation des produits dans les restaurants. Il est possible que certains des produits ne soient pas disponibles dans tous les restaurants et que des produits ou recettes à l'essai ainsi que des produits régionaux soient exclus. Tous les produits sont préparés dans des aires communes et peuvent contenir des traces d'ingrédients provenant des autres produits.